
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci ze dne 30.3.2015

uzavřený mezi:

HELLO PRAGUE card z.ú.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4
039 14 526
CZ03914526
Veronikou Besedovou, ředitelkou ústavu 
Komerční banka 
107-9556780277/0100

zapsaný v OR: vedeným Městským soudem v Praze, oddíl U, vložka 194 
(dále jen „HP“)

a

Pražskou Informační Službou, příspěvkovou organizací
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupenou: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Arbesovo nám. 4, 150 00 Praha 5
00064491
CZ00064491
PhDr. Norou Dolanskou, MBA, ředitelkou organizace
Komerční banka, Praha 1
538011/0100

(dále jen ,,PCT“)

(oba též jako „smluvní strany")

Obě smluvní strany v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku, občanského zákoníku a
souvisejícími právními předpisy v platném znění uzavřely tento dodatek.

I. Tento dodatek registruje změnu v operačním systému pro řízení provozu karty Prague Card, ke 
které dochází od 4.5.2017. S účinností od 4.5.2017 namísto dosavadního systému LPOS zavádí 
HP nový systém, tzv. COM (City Card Manager). To znamená, že ve všech bodech smlouvy o 
spolupráci ze dne 30.3.2015, se výraz „LPOS", nahrazuje ve stejném smyslu výrazem „CCM" a 
výraz „aktivace karty" se nahrazuje výrazem „inicializace karty".

II. Bod 1 .b Smlouvy o spolupráci se mění následovně:
„že převezme z výroby všechny dodané karty Prague Card do svého depozitu. V rámci systému 
CCM budou všechny takto dodané karty převedeny na skladový účet PCT, ze kterého PCT 
provádí jejich distribuci. Způsob distribuce, prodej a vyúčtování prodaných karet, a vyúčtování 
jízdného, je popsán v Provozním protokolu. PCT vystaví měsíčně fakturu ve výši součtu jízdného 
za počet prodaných karet. Jízdné je účtováno ve výši dle dohody mezi PCT a DPP.

III. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva včetně tohoto dodatku č. 1 byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

IV. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o spolupráci se touto dohodou nemění.

V. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden a tento


